– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Health and Happiness (H&H) International Holdings Limited
健合(H&H)國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1112）

截至二零二三年六月三十日止六個月的
未經審核營運數據

健合 (H&H)國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事
（「董事」）會（「董事會」）欣然公佈本集團截至二零二三年六月三十日止六個月未
經審核營運數據。

業務最新消息

截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團按呈報基準及同類比較基準 1較
去年同期實現雙位數的收入增長。其主要歸於本集團成人營養及護理用品分
部在中國內地以及澳洲及新西蘭（「澳新」）的強勁增長，以及寵物營養及護理用
品分部的穩健增長。

截至二零二三年六月三十日止六個月，成人營養及護理用品分部實現雙位數的
可觀增長，主要受所有核心市場消費者對美容、複合維生素及護肝排毒產品的
殷切需求，以及推出Swisse Plus+系列及軟糖等創新品類所推動。高端Swisse Plus+
系列的收入佔中國內地市場成人營養及護理用品收入的高單位數百分比，而
新推出的Swisse軟糖系列在澳洲取得高雙位數的收入增長。成人營養及護理用
品分部的收入增長亦受到中國香港、東南亞、印度及中東等亞洲市場的強勁雙
位數增長推動。

1 同類比較基準用於反映截至二零二三年六月三十日止六個月與去年同期相比的銷售增
長，不包括外匯變動的影響。

– 2 –

嬰幼兒營養及護理用品分部的收入按低單位數水平減少。就嬰幼兒營養及護
理用品分部而言，截至二零二三年六月三十日止六個月，嬰幼兒配方奶粉銷售
額按年錄得雙位數降幅，有關降幅自二零二三年第一季度以來收窄。下降主要
由於渠道優化策略及嬰幼兒配方奶粉行業整體競爭加劇所致。截至本公告日
期，本集團就六款嬰幼兒配方奶粉系列獲得新「國標」（即中華人民共和國國家
標準）批准，並已覆蓋本集團於中國內地市場的絕大部分嬰幼兒配方奶粉銷售
額。

截至二零二三年六月三十日止六個月，消費者對嬰幼兒營養補充品的需求更
加殷切以及推出益生菌軟糖、DHA及鈣片等有益兒童身心健康的全新創新產
品，推動嬰幼兒益生菌及營養補充品的收入的長期增長趨勢持續，錄得高雙位
數的按年增長。根據Kantar的資料，Biostime為中國內地排名第一的嬰幼兒營養
補充品品牌 2。

截至二零二三年六月三十日止六個月，與去年同期相比，寵物營養及護理用品
分部亦按同類比較基準達致強勁雙位數增長。期內，北美及中國內地市場均增
長強勁。根據歐睿的資料，Zesty Paws正式確立其品類領導地位，成為美國寵物
營養補充品中排名第一的品牌 3。

截至二零二三年六月三十日止六個月，來自本集團三個業務分部的高毛利及
快速增長的營養補充品 4所得收入佔本集團總收入50%以上。

財務最新消息

截至二零二三年六月三十日，根據分期還款時間表於二零二三年六月償還三
年期定期貸款56.25百萬美元後，本集團維持穩健的流動資金狀況，現金餘額約
為人民幣21.5億元。

本公告所載資料乃基於對董事會目前可得資料的初步評估，包括本集團截至
二零二三年六月三十日止六個月的未經審核綜合管理賬目，其於本公告日期
仍有待本公司核數師審閱或審核。股東及潛在投資者務請參閱本集團截至二
零二三年六月三十日止六個月的中期業績公告所載詳情，預期該公告將根據
香港聯合交易所有限公司證券上市規則於二零二三年八月二十二日發佈。

2 根據獨立研究公司Kantar Consumer Panel的研究統計，自二零二一年一月二日至二零二二
年十二月三十一日期間的市場份額數據。

3 資料來源：歐睿國際有限公司（Euromonitor International Limited）；根據Passport Ecommerce劃分
的寵物營養補充品類別。所有渠道（不含獸醫渠道）包括以RSP量度的價值銷售。有關更多
資料，見https://zestypaws.com/pages/claim。

4 營養補充品包括Biostime益生菌補充品、Biostime嬰幼兒產品、Swisse品牌旗下的維生素、
草本及礦物補充劑產品以及Zesty Paws。

– 3 –

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
健合 (H&H)國際控股有限公司

主席
羅飛

香港，二零二三年七月十七日

於本公告日期，本公司執行董事為羅飛先生及王亦東先生；本公司非執行董事
為Laetitia Albertini女士、張文會博士及羅雲先生；及本公司獨立非執行董事為
陳偉成先生、駱劉燕清女士及丁遠教授。